

Drogi Partnerze w Żniwach,

W tym czasie napięcia i niepewności Pan Bóg skierował mnie do tego cytatu z pism Brata Neala Frisby. Opisaliśmy wiele problemów w naszych poprzednich listach. Gdy stajemy w obliczu tych problemów, słowa te napisane przez Brata Frisby dadzą ci pocieszenie i siłę na te niebezpieczne czasy. Teraz cytat Brata Frisby:

Proroctwo – Od czasu, gdy Bóg stworzył tę planetę, ludzie nie bali się tak bardzo przyszłości. Widzą niebezpieczeństwa chaosu środowiskowego, światowej depresji, głodu, zagłady nuklearnej i kryzysu społecznego. „Wielu uczniów Słowa zaczyna teraz dostrzegać, co nadchodzi. – **Jak wiemy, Pisma przepowiedziały, że wiele z tych wydarzeń będzie miało miejsce na wiele lat wcześniej!**” – Rzeczą, na którą należy uważać i która będzie niebezpieczna dla przyszłości, jest era „elektroniczna”! Wchodzą w to, co nazywają komputerami szóstej generacji (rewolucyjnymi). Jeden z nich nazywa się super trioda. „Pewien typ komputera będzie działał w trzech wymiarach! – **Czytamy w Ap. 13:18 o liczbie wymiarowej 666... W wymiarze reprezentuje ona liczbę, imię i znamię bestii!** Wygląda więc na to, że laser i era elektroniczna zmierzają w kierunku tego fragmentu Pisma Świętego i wersetu 15”. – „Również komputer jest teraz w fazie rozwoju z perspektywą stworzenia sztucznej inteligencji, postrzeganej jako forma sztucznego życia w tym!”

Również człowiek może teraz używać podobnego typu technologii – nazywają to implantem elektronicznego sygnału. „Umieszczając maleńkie urządzenie pod skórą, będą mogli śledzić jednostkę za pomocą satelity, bez względu na to, gdzie się uda!” – „To byłoby dewastujące w rękach dyktatora. Nie ma już prywatności! **Wynalazki ery kosmicznej ujawniają nam, że jesteśmy blisko powrotu Pana!**”

„Duch Święty prowadzi mnie, abym budował wiarę i wzmacniał wasze serca i umysły w Panu! Wkraczamy w fantastyczny i niesamowity wiek, szybki i niebezpieczny, który będzie zdominowany przez strach i ogólnoswiatowy niepokój!” – „Wydaje się, że w naszych dużych miastach wszyscy się spieszą i biegną tam i z powrotem! – **Nasze społeczeństwo stwarza presję i napięcie; jest to powszechnie znane nawet wśród młodych ludzi, czego wcześniej nie zauważono!**” – Z powodu tak wielkiego niepokoju i nieufności Ziemia w końcu jednoczy się, aby zapobiec strachowi przed zniszczeniem! Ta planeta weszła w wiek kryzysów i zamieszania; początek bez powrotu do tego, czym kiedyś była! – Oni łączą się, ale to zły rodzaj więzi! – To nie jest w Panu Jezusie, więc dlatego zawodzą, dlatego upadają, dlatego muszą spotkać się z Nim na Jego warunkach! (Ap. 19:14-21)

„Podczas gdy świat jest pełen rozterek, zamieszania i niepokoju o przyszłość, Bóg daje swoim dzieciom „prawdziwą formułę”, gdy powiedział: Bądźcie wytrwali i niewzruszeni! – On z ufnością mówi: Nie lękajcie się, tylko wierzcie! (Marek 5:36) – **Nie lękajcie się, bo Ja jestem z wami!** – Nie lękajcie się, bo Ja jestem Pan, Bóg wasz!” (Iz. 41:10) – „Podczas gdy świat się trzęsie, obietnice Pisma Świętego są pocieszeniem dla wszystkich, którzy w nie wierzą! Bóg daje nam piękną polisę ubezpieczeniową! – Wiemy, że nie ma firmy, która ubezpiecza od strachu lub lęku! Ale w umowie Psalmu 91. On zapewnia swoje dzieci o tej ochronie! – Werset 5: „W nocy nie ulęknieś się strachu, ani za dnia lecącej strzały!” – Werset 15: „On odpowie ci w każdym utrapieniu!” – Werset 11, **„Jego aniołowie będą cię strzegli na wszystkich twoich drogach!”** Ws. 13, „Żadna moc demoniczna cię nie pokona!” Ws. 7, „Choćby tysiące padło z powodu choroby lub plagi, On cię od tego zachowa!” – Ws. 2, **„A tym, którzy ufają Panu, On będzie prawdziwą ucieczką i twierdzą dla nich!”** – Ws. 1, „Kto przebywa w piecy Najwyższego i w cieniu Wszchemocnego mieszka!” – Cóż za cudowna polisa, jakie spokojne słowa dla duszy! – Żaden rodzaj polisy nie może zagwarantować ci długiego życia, lecz Jezus tak! (Ws. 16) A potem mówi: „Nasycę go długim życiem i ukazę mu Moje zbawienie, a ono prowadzi do wiecznej błogości – (Życie na wieki)!”

„**Bóg jest naszą ucieczką i siłą, pomocą w kłopotach, która zawsze jest obecna!**” (Ps. 46:1) – Dawid potwierdza obietnice Boga! – „Tak, choćbym chodził doliną cienia śmierci, zła się nie ulękę, bo Ty jesteś ze mną!” (Ps. 23:4) – Zauważ, że jest powiedziane, Dawid szedł, nie biegł! On spokojnie przechadzał się w obecności Boga! Nie bał się żadnej złej mocy! – Cień śmierci go nie przerażał! Ws. 2 Dawid powiedział: **„Prowadzi mnie nad wody spokojne!”** Oznacza to, że Bóg dał mu spokój i odpoczynek w duszy! Ponieważ wierzył w obietnice Boga, a one działały dla niego! – „I działają dla ciebie w takiej czy innej mierze; i **On da ci odpoczynek nad spokojnymi wodami i pocieszy cię od cieni śmierci, przynosząc pokój i bezpieczeństwo!** – Nie ma Boga takiego jak nasz Bóg; błogosławiony jest Pan Jezus! – Gdyż w Nim jest nasza chluba!” Koniec cytatu.

Przypomnijmy sobie posługę brata Frisby. Pomoc w tej wielkiej posłudze przyniesie jedno z największych błogosławieństw, błogosławieństwo proroka. W tym miesiącu mamy kolejną wspaniałą **Nową Książkę** zatytułowaną **„Run To Win!”** z trzema dodatkowymi kazaniami. Otrzymasz wiedzę i ważne informacje! Pamiętaj, aby pomóc nam w naszych projektach. Wspaniali są ci, którzy publikują tę Ewangelię! (Ps. 68:11) Jezus będzie ci błogosławił i da ci powodzenie. Wyślij również swoje prośby modlitewne.

Twój Brat w Chrystusie, Gerald Frisby

Nie zasypiaj! Jezus przyjdzie wkrótce!

Czy jesteś przygotowany?

Pozostań na ścieżce Pana,

w świętości i czystości!

Chcesz być częścią tej wspaniałej posługi,
masz zapytanie o modlitwę, czy chciałbyś więcej literatury biblijnej?
Odwiedź nasze strony internetowe lub napisz do nas.

www.NealFrisby.pl | Jezus wkrótce przyjdzie

Postbus 71

8050 AB Hattem

Tel: +31644752537

biuro@oficjalnynealfrisby.pl